Item pro stipendiis duorum equorum per illud tempus viij8

Item pro pabulo eorundem per illud tempus vjs

Item Magistro Rudd pro stipendio in termino pasche xxvjs viijd

Summa vj11 xvj8 ijd

pro expensis inter episcopum eliensem et vniuersitatem
patet per presentes Nos auditores deputatos ab vniuersitate allocasse

M. procuratori Juniori pro compoto et expensis factis inter episcopum
eliensem et vniuersitatem pro violacione statutorum et priuilegiorum
vniuersitatis cantabrigie et aliis negociis vniuersitatem concernenti-
bus anno regni regis henrici octaui xxj° et decimo die Junii v11 xvijs xd

In cuius rei testimonium Nos auditores subscripsimus manibus propriis
Item seniori procuratori pro alia billa v11 xiiijs iijd ob

per me Robertum hyndmer
per me Willelrnum mylsent
per me Robertum nycolles
per me Willelmum longforth
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facta computacione procuratorum decimo die Julii ab eorum introitu vsque
ad presentem diem anno domini 1529 per auditores deputatos ab
vniuersitate Magistros doctorem Edmundys vicecancelarium doctores
Downs et Cranmer, Magistros Myddelton et stavert reliquerunt in
cista communi omnibus allocatis et deductis per nos et alios auditores
superius per vniuersitatem nominatos two hondreth pownde, fourty
and seven pownde, thre shyly nges, sex pence halpeny.

Recepta per seniorem procuratorem post compotum estiualem p. 507

In primis a balliuis pro exploratione corii iij8 iiijd

Item e cista communi iij11 ix8 ob
Summa receptorum iij11 xijs iiijd ob

Summa iijs iiijd

Expense per seniorem procuratorem

In primis gardiano fratrum minorum pro comitiis illic seruatis xs

Item doctori thirleby pro itinere suo ad doctorem gardyner xls

Item cuidam, seruienti doctori thirleby in eodem itinere per 7 dies ijs iiijd

Item pro vno equo conducto per idem tempus ijs iiijd

Item for a sadillclothe viijd

Item proclamatori in nundinis stirbrige vjd

Item Joanni Keill pro pixide ad conseruandas chartas xiiijd

Item pro inquirendis vagabundis ante nundinas tempore nundinarum et
post nundinas vijs

Item Magistro Adams pro duabus missis et cera hoc termino xijd

Summa iij11 iiij8

Recepta per Juniorem procuratorem post compotum estiualem

In primis recepi a cista communi xxvij8

Item -a, communi cista pro stipendio Magistri day xxs

Summa xlvij8

Exposita per eundem Juniorem procuratorem

In primis pro itinere doctoris thyrlbe ad Reuerendissimum xxviij8 vd

Item pro zenio dato doctori lee et Magistro Crumwell ex iussu vicecancel-
larii iijs iiijd

Item cuidam fabro pro medicamentis equo Magistri breganden leso in
itinere doctoris thyrlbe xd
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Item pro inquirendis vagabundis a compoto vsque ad festum michaelis vs

Item Magistro day pro stipendio suo a festo sancti Joannis ad festum
michaelis xx8

Item M. doctori dakyn pro scripcione diuersorum actuum contra d. Clyff
x8 iiijd

Summa iij11 vijs xjd

ffacta Computacione hoc anno 1529 vicesimo die Octobris per Magistros
Thomam Smyth et Johannem Bruer procuratores anni superioris
Repertum est prefatos procuratores exposuisse hoc anno supra Kecepta
xiiijH xij8 ijd ob. Quibus quidem allocatis et solutis predictis procuratori-
bus Ex cclv11 vij8 xd que Relicte erant in Cista Communi anno superiori
vt liquet ex pede computi eiusdem anni. Adhuc Remanent in eadem

508 Cista ccxl11 xvs vijd ob Que quidem Summa ccxluxvs vijdob deliberatur
Magistris Rolando Swynburne et Johanni Blythe Succedentibus in
Officio Et sic prefati Thomas Smyth et Johannes Bruer exonerati sunt
et quieti coram auditoribus d. Bukmaister vicecancellario d. hyndmer
d. Blythe M. Baynbryg et M. Medow ab vniuersitate deputatis In
cuius rei testimonium nos auditores predicti nomina nostra subscrip-
simus anno et die supradictis

per me Guilelmum Bukmaister vicecancellarium
per me Robertum hyndjner
per me Galfridum Blythe
per me Reginaldum baynbryg

[1529-1530]

p. 509 Registrum magistrorum Rolandi swynburn et Johannis blyth
procuratorum vniuersitatis cantabri[gi]e anno domini 15210
(sic) [1530]

Recepta per Seniorem procuratorem

In primis de abbate vestmonasterii per manus magistri mallere xh

Item pro communi quindecim inceptorum in artibus et commutationibus
eorundem xxx8

Item pro lecturis mathematicalibus eorundem xlvs

Item cista communi a superioribus procuratoribus vjH xiijs iiijd

Item pro communi nouem bacchalauriorum in Jure canonico xvs

Item pro appellatione frustranea cuiusdam buttere xijd

Item pro alia appellatione frustranea xijd
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I t em pro secunda appellatione ipsius but tere xviijd

I t em pro communi t r ium doctorum in Ju re canonico yS

I t e m pro gratia d. bekynsall xxvj8 viijd

I t em pro communi domini elmayr monachi xxd

I t e m pro communi duorum doctorum in theologia iijs iiijd

I t em pro communi M. redman incorporati xxd

I t em pro cathedra Ju r i s canonici xlvj8 viijd

Summa xviij11 xviij8 v j d

Expense per seniorem procuratorem p. 510

In primis pro cena magni compoti et vino in eadem xs